SCHEDA TECNICA

LO VOGLIO

CONFEZIONATO DA: DOLCESI SRL VIA DEL OLMO 19 SANTORSO (VI) 36014
LABORATORIO: VIA SANTA ROSA 12 ZANE (VI) 36010

ORIGINE: ITALIA

DENOMINAZIONE: FRITTELLE CLASSICHE UVETTA

CODICE PRODOTTO: 6606

DESCRIZIONE: FRITTELLE ALL'UVETTA

INGREDIENTI
Acqua (23.79%), UOVA di gallina (21.41%), Farina di FRUMENTO tipo 0 (19.03%), Uvetta (11.90%), CREMA PASTICCERA (LATTE, UOVA,
Amido di mais, Zucchero, Bacche di vaniglia, Aroma limone) (9.52%), Olio di semi di girasole (7.14%), Burro (2.38%), Albume d’uovo in polvere
(1.19%), Grappa 38° (0.71%), Rum 70° (0.71%), Marsala 14° (0.71%), Sale (0.48%), Amido di mais (0.48%), Lievito baking (0.48%), Bicarbonato
d’ammonio (0.07%). PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO CONTENERE TRACCE DI: Frutti a
guscio / Noci.




ALLERGENI

ALLERGENI PRESENZA/ASSENZA  POSSIBILITA INVOLONTARIA
(+/-) DI CONTAMINAZIONE

UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA + NO
SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO - NO

SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA - NO
FRUTTA A GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI - 3

LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (COMPRESO LATTOSIO) + NO

SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO - NO

LUPINO E PRODOTTI A BASE DI LUPINO _ NO
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI

>10mg/kg O 10mg/I ESPRESSI COME SO2 + NO

PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE - NO
MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI - NO
CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI - NO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PRODOTTI DERIVATI + NO
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE _ NO
ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI - NO

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
VALORI MEDI PER 100g: ENERGIA 913.63 kJ / 218.96 kcal, GRASSI 11.44 g DI CUI: ACIDI GRASSI SATURI 3.37 g , ACIDI GRASSI
MONOINSATURI 0.57 g , ACIDI GRASSI POLINSATURI 0.34 g ; CARBOIDRATI 23.13 g DI CUI: ZUCCHERI 6.28 g , AMIDO 12.89 g ; FIBRE 0.55
g, PROTEINE 6.25 g, SALE 0.07 g

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE ED USO
CONSERVARE A -18°C

SHELF LIFE
1 ANNO

HACCP: IL PRODOTTO E CONFORME AL REG. CE 852/2004.

PACKAGING: | MATERIALI DI IMBALLO SONO CONFORMI ALLA LEGISLAZIONE PERTINENTE CON PARTICOLARE
RIFERIMENTO AL REG. CE 1935/2004 PER | MATERIALI DESTINATI AL CONTATTO CON GLI ALIMENTI.
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